

Talamonti Trabocchetto Pecorino Superiore

Italia / Abruzzo / Colline Pescaresi



Cantine Talamonti ble grunnlagt i 2001 av Talamonti-familien i en vakker og uberørt del av Abruzzo. Målet er til en hver tid å finne den beste kombinasjonen mellom druetyperne, vinmarkene, soleksponeringen og oppbinding av druestokkene. Dette for å oppnå den ønskede avkastning samt på best måte å uttrykke det unike terroiret. Loreto Aprutino ligger blant de mange nasjonalparker i Abruzzo, 300 moh og mellom Adriaterhavet og Apenninene.

De ansatte hos Cantine Talamonti er valgt ut blant unge talentfulle personer i området, som alle ønsker å arbeide for vinhuset og benchmarking av kvaliteten regionen ønsker å stå for.

Navnet Trabocchetto ble valgt for navnets historiske tradisjoner rundt Abruzzos fisketradisjoner. I følge lokale historikere var Trabocco, eller Trabucco, en fisketradisjon importert fra Midt-Østen med referanser tilbake til 1700-tallet. "Fiskemaskiner" bygget av tre gjorde det mulig for fiskere å fiske under de aller vanskeligste værforhold. Traboccoen er en slags plattform laget av tre som strekker seg ut i sjøen fortøyet til store stener. Lange armer holder fast i store nett som kalles "Trabocchetto".

Type	Hvitvin
Klassifikasjon	DOC
Produsent	Cantine Talamonti
Årgang	2021
Druetyper	100% Pecorino
Vinifikasjon	Druene plukkes for hånd i midten av september, stilk og steiner fjernes og druene presses og gjennomgår en kald maserasjon. Mosten gjæres forsiktig med utvalgt gjær på ståltank i 12 dager ved 16C.
Lagring	Lagret på ståltank.
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 4,9 g/l Syre: 6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Klar strågul. Modne hvite frukter. Moden pære, eple og sjasmin. Frisk med god syre.
Serveringstemperatur	10 C
Passer til	Nydelig til lett grillet fisk, grønnsaker, skaldyr og lyst fjærkre.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	489101	2832020	kr. 194,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment